

Rybøl Holding ApS

c/o Jesper Rybøl, Margrethevej 25B, 7900 Hellerup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 56 31 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jesper Rybøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rybøl Holding ApS
c/o Jesper Rybøl
Margrethevej 25B
7900 Hellerup

CVR-nr.: 30 56 31 31
Stiftet: 22. maj 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Rybøl
Maja Maria Rybøl

Direktion

Jesper Rybøl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kontrollerede interesser i andre finansielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381.948 kr. mod 240.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.038 kr. mod 183.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	381.948	240.058
Andre finansielle indtægter	90.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.224</u>	<u>-3.556</u>
Resultat før skat	469.724	236.502
Skat af årets resultat	<u>-103.686</u>	<u>-52.690</u>
Årets resultat	366.038	183.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>258.038</u>	<u>78.012</u>
Disponeret i alt	366.038	183.812

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	321.250
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>321.410</u>
Likvide beholdninger		<u>524.828</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>524.828</u>	<u>321.410</u>
Aktiver i alt		<u>1.024.828</u>	<u>821.410</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	632.371	374.333
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>865.371</u>	<u>605.133</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	66.757
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.384	93.830
	Selskabsskat	97.686	50.690
	Anden gæld	52.387	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.457</u>	<u>216.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>159.457</u>	<u>216.277</u>
	Passiver i alt	<u>1.024.828</u>	<u>821.410</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen.